

FECHA	FACTURA
28 de Mayo del 2025 12:38:15	IBAAB282407
FOLIO FISCAL	
9763408F-43C9-4F48-AACF-0A385947A18F	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020824300 000	51131903- Gelatina	3	GELA MOSAI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$103.45	\$310.34	
Base: 310.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$49.66									
000020107800 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	3.048	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$408.43	
Base: 408.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	5.078	LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$102.00	\$517.96	
Base: 517.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	3.088	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$413.79	
Base: 413.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	2.89	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$387.26	
Base: 387.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	3.04	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$407.36	
Base: 407.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	3.026	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$405.48	
Base: 405.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	3.096	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$134.00	\$414.86	
Base: 414.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105533 081	50202300- Bebidas no alcohólicas	5	VALLE FRUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$175.00	
Base: 175.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105533 385	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$52.00	\$8.00
Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105533 384	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$52.00	\$8.00
Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103045 255	50181900-Pan, galletas y ...	1	PAN ARTESANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	



000000000004663	50405300-Cebollas	3.095	Base: 37.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$19.90	\$61.59
000000000004709	50405634-Pimentón serrano	1.165	Base: 61.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$48.90	\$56.97
000750649501436	50304100-Limonas	1	Base: 56.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMON AU 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$37.90	\$37.90
000750101041482	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	4	Base: 37.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$25.00	\$100.00
000750105535618	50202306-Refrescos	1	Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$16.00	\$110.34	\$110.34
000750227466016	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	Base: 110.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUBIERTOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$17.66	\$27.16	\$27.16
000750227466018	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	Base: 27.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUBIERTOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$4.34	\$45.69	\$45.69
			Base: 45.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$7.31		

MG: TICKET No: 010932612288608726817 TR No: 1465

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 41/100 M.N.)	SUBTOTAL \$5,659.51
	DESCUENTO (\$166.00)
	002-IVA 16.000000% \$152.90
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$5,646.41

CADENA ORIGINAL

||1.1|9763408F-43C9-4F48-AACF-0A385947A18F|2025-05-28T13:39:16|SST060807KU0|mpGHGFNOiLt/QX63qRFtdfxVPzG1Pum2bEyyvSIXbwv6xDBukXMfndNinFTb6V+Bxuj3Cg0UAVQUJxWhkYY/nrGfGr6C5uVMpvZXqEhJRskd7ns4qZfnrFyFWtCcNvNvPU0SVhX+JlZm0pL8t/oaDigAYs6hp1ZIE7hfxrlo6cxAyu5ZVbO4hMV26KJZFzWFL5Ng8JPITFS40Gd/R24v5fKhkZE3NQZYWT+zSS5HMRi7TYzTlrlJ1vmS1R5PCq/PJhEMsloHSYcQu/zqlI5YpWL2AuvdLNhH+co7yUhZw3MwHKY92BwKB5e2CBlt2GKpUn/aD0KeZJgNI/GfVheGC8A==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mpGHGFNOiLt/QX63qRFtdfxVPzG1Pum2bEyyvSIXbwv6xDBukXMfndNinFTb6V+Bxuj3Cg0UAVQUJxWhkYY/nrGfGr6C5uVMpvZXqEhJRskd7ns4qZfnrFyFWtCcNvNvPU0SVhX+JlZm0pL8t/oaDigAYs6hp1ZIE7hfxrlo6cxAyu5ZVbO4hMV26KJZFzWFL5Ng8JPITFS40Gd/R24v5fKhkZE3NQZYWT+zSS5HMRi7TYzTlrlJ1vmS1R5PCq/PJhEMsloHSYcQu/zqlI5YpWL2AuvdLNhH+co7yUhZw3MwHKY92BwKB5e2CBlt2GKpUn/aD0KeZJgNI/GfVheGC8A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Oed0NgvUENRuEG0NXRpr6rwMmzyEwDeeJXzgj2eDQcXZKKkwdC70mP+iJtJ6+d6E+jpU9p/LtpThW8oL6J8aWVhc/9JE9HCTsdI/lzulJtOMQGYoB0ZHvEA/MFY/f43OtSZ8cvv4uH6RAKEkIK5HquEhyBV0eLkj/rfc26SvKtiMFQZ6UuYgnLRGCvLzRtxwGMfW4MB7/UCgk42s66NvSTSc5LK8wdYocOWhSHNPnrGobNTLNS84/I0dHjmDoAn3rt27vXk/HYyj6BIJAgMRZ8Ts0jenoGIbhzMc6itkO0yVHQFJSmnJAN7gvHU4FoOIh7j7rxZf0Qhy0rUc+LnLg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55800 a 28 de Mayo del 2025 12:38:15 Moneda: MXN  
Fecha y hora de certificación: 28 de Mayo del 2025 13:39:16 Tipo de cambio: \$1  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato